
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/012-24/Ko  Ing. Koubová/18         06.12.2023 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30011 Dvůr 

Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00 – 2,225 00)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou, doplněním 

zadávacích podmínek dle § 99 zákona.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1  

Dobrý deň, 

na základe Vašej výzvy k podaniu cenovej ponuky na akciu III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – 

Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00 – 2,225 00) Vás žiadam o nasledujúcu dodatočnú informáciu: 

Dotaz č.1: 

Pre stanovenie adekvátnej ceny ohľadom náhradnej autobusovej dopravy z objektu SO 001 – pol. 11 – SLUŽBY 

ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY je potrebné doplniť časové rozmedzie 

preprav, začiatok a koniec pracovnej doby počas dňa, upresniť víkendy a sviatky. 

Žádost č. 2 

Dobrý den, 

ke stavbě „III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00–2, 22500)“ bychom 

měli následující dotazy: 

1) Ve výkazu výměr v SO 106 je položky č. 916122, 916123, 916313, 916312 týkající se dopravních 

zábran Z2, kde je počítáno se 6 šesti kusy těchto třísvětlových souprav. V projektu DIO k první etapě 

jsou však zakresleny pouze dvě tyto soupravy. Je tedy počet šest souprav v pořádku? 

2) V návaznosti na předchozí dotaz, kde je v projektu DIO zakreslena uzavírka pomocí jedné světelné 

zábrany cca v km 2,2 bychom se chtěli zeptat, kam až se má provádět 1. etapa výše zmíněné stavby? Ve 

výkazu výměr je 6 souprav uzávěr Z2. Zároveň je v projektu DIO napsáno a zakresleno, že křižovatka 

silnic č. 30011 a 32543 měla být prováděna ve druhé etapě a k této situaci zřejmě i přísluší i dané schéma 

s provedením křižovatky po půlkách s použitím semaforů. Na což by i odkazovala absence těchto 

semaforů ve výkazu výměr SO 106. Ale situace v barevném schématu (D 1. 1. 2. 1.) ukazuje, že by tato 

křižovatka měla být provedena v etapě 1. Pokud by se tedy měla provádět i výše zmíněná křižovatka, 

pak žádáme o doplnění položek týkajících se semaforů a značek Z4 do výkazu výměr. 



Předem děkujeme za zodpovězení dotazů. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Zhotovitel zajistí 5 spojů denně v obou směrech. Níže uvádíme orientační časy dle aktuálních informací 

z odboru dopravy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Přesné časy budou upřesněny při žádosti 

o uzavírku.  

 Pracovní dny     

      

Příjezd autobusu ze Dvora Králové   5:48 10:23 14:48 16:48 

      p p p 

Doubravice, kaple 4:55 5:55 10:28 14:53 16:53 

Doubravice, Zálesí 4:58 5:58 10:31 14:56 16:56 

p 

vyčká příjezdu linky 522 ze Dvora 

Králové       

      

opačný směr      

Doubravice, Zálesí 4:48 5:48 7:00 13:50 15:55 

Doubravice, kaple 4:51 5:51 7:03 13:53 15:58 

            

Odjezd autobusu do Dvora Králové 4:56 5:56 7:09 14:00 16:04 

      

Bezplatná přeprava zajištěná vozidlem stavby.    

Vozidlo označte viditelnou cedulí: Náhradní doprava Doubravice – Zálesí. 

K žádosti č. 2 

1) Budou použity celkem 3 zábrany – jedna u železničního přejezdu, jedna v křižovatce silnic 30011 a 

32543 a jedna navíc po dobu rekonstrukce křižovatky s průjezdem na semafory. Výkaz výměr SO 106 

DIO se upravuje dle této změny.  

2) Rekonstrukce křižovatky bude realizována v této etapě stavby v rozsahu dle výkresu D1.1.2.1 (šrafa – 

konstrukce A). Rekonstrukce křižovatky bude provedena tak, aby byl zajištěn průjezd od Zálesí do 

Libotova a opačně, tedy na semafory. Výkaz výměr SO 106 DIO se upravuje dle této změny. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje 

výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, které jsou součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa 

(km 1,378 00 – 2,225 00)“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 04.01.2024 v 9:00 hodin. 



Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010329  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za předmět 

veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 24.742.299,00 Kč bez DPH je zadavatelem stanovena 

jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010329

		2023-12-06T11:36:57+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




